物联网智能断路器
(载波、微功率无线）
01
01
06
09
10
11

塑料外壳式断路器
企业代号
1.0产品型号含义及符合标准
1.1 产品符合标准
     本产品符合GB/T 14048.2,《低压开关设备和控制设备断路器》。
1.2 型号及含义
□□□□□
2.0 使用前有关事项
铭牌
外壳
液晶界面
载波模块
通讯接口
数  据  显  示
250-630型人机交互面板
数  据  显  示
2.1 开箱检查注意事项
收到您订购的断路器后，请开箱检查以下各项：
2.1.1 检查外观有无任何在运输运程中发生的损坏如外壳的破损等。
2.1.2 包装盒内除断路器、使用说明书、产品合格证外，还应有安装使
用所配的螺钉及有关附件,请按装箱单逐一检查。
2.2 断路器电压值
断路器额定工作电压 Ue为AC400V，额定绝缘电压Ui为1000V。额定
冲击耐受电压Uimp为8000V。
2.3 产品外观和各部分名称
3.1 按键说明（见图1、图2)
断路器具有【菜单】、【移位】、【递增】、【返回】、四只按键。
快捷按键定义如下：
【菜单】进入主菜单，设置过程中做确认键使用（见图3）。
【移位】密码输入正确，进入参数设置界面。设置过程中做移位或递减功
能用。
【递增】查询当前实时参数。设置过程中做递增键用。
【返回】设置过程中做返回用。
3.0 界面操作说明
-1- -2-
图3-7                          图3-8                             图3-9
图 3-4                       图3-5                            图3-6
 图3-10
图3-11                        图3-12                       图3-13
PF 0.000
图 3-1                         图3-2                           图3-3
3.2 显示说明（见图3-1）
点阵式高亮度液晶显示，显示直观准确。
3.3 运行显示说明：
3.3.1断路器在合闸运行状态下，图3-2为当前运行参数，如图3-3为当
前实时电压电流显示，如图3-4、图3-5为功率和功率因数等信息，如
图3-6为有功电能和无功电能信息。
3.3.2 断路器告警：断路器数据告警允许，并且过压、欠压、缺相、过
载、短路延时等功能设置为告警情况下，若出现相应的故障时，断路
器显示告警提示，如图3-7,3-8,3-9所示为过压，欠压，缺相告警，此
时，若报警灯光功能允许，则液晶显示屏背光亮起。
3.3.3  过流跳闸。当前任意相电流值超过额定电流值的1.3倍时，经一
定时间后断路器分闸，分闸信息如图3-10所示。
3.4 菜单操作说明
3.4.1 功能设置：按【菜单】键打开菜单列表，选择“功能设置”选项，再
按【菜单】键打开功能设置列表，如图3-11所示。通过【移位】或【递
增】可进行各功能项切换; 按【菜单】选定该功能项，【移位】或【递
增】选择所需功能，按【菜单】键确认保存。
3.4.2 参数设置：在主菜单列表选定“参数设置”选项, 按【菜单】键，密码
验证界面，如图3-11所示，正确输入面后（默认密码为:0000），按【菜
单】键打开参数设置列表，如图3-12所示；如上所述，通过【菜单】、
【移位】、【递增】键组合进行参数修改。若放弃修改参数，按【返回】
键返回菜单界面即可。
3.4.3 跳闸记录查询：在主菜单列表中选定“跳闸记录”选项，按【菜单】
键打开跳闸记录数据，通过【移位】或【递增】键可查询最近10次跳闸记
录数据。
图3-13                             图3-14
-3- -4-
图3-16    图3-15
图 3-17